
Zarządzenie Nr 264/2024 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 26.09.2024 roku 
 

w sprawie:  powołania Komisji konsultacyjnej do spraw rozwoju sportu 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609 z późn. zm.)  
 

zarządza się co następuje:  
 

§1 
Powołuje się  Komisję konsultacyjną do spraw rozwoju sportu  – skład osobowy Komisji 
określono w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Celem powołania Komisji jest szeroko pojęta współpraca jej członków  
w zakresie opracowania Strategii Rozwoju Sportu Miasta Tczewa do roku 2030. 

§3 
Do zadań członków Komisji należy w szczególności: 

1. współpraca z pozostałymi członkami Komisji w procesie tworzenia Strategii Rozwoju 
Sportu; 

2. współpraca z podmiotem przeprowadzającym diagnozę sportu oraz opracowującym 
Strategię Rozwoju Sportu; 

3. aktywny udział w spotkaniach Komisji; 
§4 

1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Przewodniczący. 
2. Na pierwszym posiedzeniu spośród członków Komisji wybierany jest Zastępca 

Przewodniczącego. 
3. Kolejne posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący albo Zastępca 

Przewodniczącego. 
4. Członkowie Komisji mogą brać udział w pracach w sposób zdalny. 
5. Przewodniczący albo Zastępca Przewodniczącego może zaprosić na posiedzenia, z 

głosem doradczym osoby nie będące członkami Komisji. 
6. Posiedzenia Komisji odbywają się w zależności od zaistniałych potrzeb. 
7. Komisja podejmuje  decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy członków Komisji.  
7.1. Głosowania są jawne.  
7.2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
 
        Łukasz Brządkowski 
 

     
 
 



             Zał. Nr 1 do Zarządzenia 
                                                                                                          Nr 264/2024 
                                                                                                          Prezydenta Miasta Tczewa 
                                                                                                          z dnia 26.09.2024 r.  
 
 
Przedstawiciele Prezydenta: 
 

1. Joanna Grabowska – Zastępca Prezydenta ds. społecznych – Przewodnicząca 
2. Ewa Salkowska – Stubba – pracownik Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego 
3. Iwona Pek – pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 

 
Przedstawiciele Rady Miejskiej: 
 

1. Michał Wieczorkowski  
2. Martyna Olejnik 
3. Jarosław Kowalczyk 

 
Przedstawiciele środowiska sportu: 
 

1. Mateusz Biskup 
2. Edmund Antczak 

 


